11Boletim Interno n° 343     Julho/2011

FC-6, da Coordenadoria de Material e Patrimônio, da Secretaria de Administração,
no período de 19 a 29.7.2011.

PORTARIA DE 19 DE JULHO DE 2011

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e no caput do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 355/2011 – RESOLVE designar FERNANDO GARCIA DE MEDEIROS JÚNIOR,
analista judiciário, área apoio especializado, análise de sistemas, para substituir
o chefe da Seção de Cadastro de Eleitores, nível FC-6, da Coordenadoria de
Sistemas Eleitorais, da Secretaria de Tecnologia da Informação, no período de
20 a 29.7.2011.

PORTARIA DE 21 DE JULHO DE 2011

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e no caput do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 356/2011 – RESOLVE designar SIMONE FERREIRA DE ALMEIDA SIQUEIRA,
técnico judiciário, área apoio especializado, programação de sistemas, para substituir
a chefe da Seção de Administração e Manutenção de Urnas Eletrônicas, nível FC-6,
da Coordenadoria de Logística, da Secretaria de Tecnologia da Informação, nos dias
21 e 22.7.2011.

PORTARIA DE 25 DE JULHO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 359/2011 – RESOLVE designar CARLOS CORREA GONÇALVES, analista judiciário,
área apoio especializado, análise de sistemas, para substituir o chefe da Seção
de Desenvolvimento de Soluções Corporativas I, nível FC-6, da Coordenadoria de
Soluções Corporativas, da Secretaria de Tecnologia da Informação, no período de
26 a 29.7.2011.

PORTARIA DE 29 DE JULHO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 1990,

vania.lima
Retângulo

12 Boletim Interno n° 343     Julho/2011

N° 373/2011 – RESOLVE: Art. 1° Designar PATRÍCIA LÔBO LEAL, técnico judiciário,
área administrativa, para substituir o chefe da Seção de Seleção e Divulgação de
Jurisprudência, nível FC-6, da Coordenadoria de Jurisprudência, da Secretaria
de Gestão da Informação, em seus afastamentos e impedimentos legais ou
regulamentares.

Art. 2° Revogar a Portaria n° 23, de 12 de janeiro de 2011, publicada no Boletim
Interno n° 337.

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIA

PORTARIA DE 26 DE JULHO DE 2011

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida
pela Resolução-TSE n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de
Justiça de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido
no Procedimento n° 16.368/2011,

N° 361/2011 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base no resultado final da avaliação de desempenho.

Cargo: Analista Judiciário/Área Judiciária

Nome Data de exercício Data de estabilidade
Ana Raquel Mendes Lobato Martins 18.7.2008 18.7.2011
Flávia Farias Teódulo Palitot 4.7.2008 4.7.2011
Henry Cavalcante Lopes 4.7.2008 4.7.2011
Maria Fernanda Moreyra Filho 4.7.2008 4.7.2011
Rodrigo Gasiglia de Souza 4.7.2008 4.7.2011
Tiago de Melo Euzébio 4.7.2008 4.7.2011

2.2. DESPACHOS

ADICIONAL NOTURNO – JUNHO/2011

Período Matrícula Nome
Hor. Noturno
(convertido)

62011 30901196 ALESSANDRO RODRIGUES DA COSTA 01:33
62011 30900180 ALEX NAZÁRIO DE OLIVEIRA 00:33
62011 30900474 ALEXANDRE DE JESUS PASCHOAL 08:47
62011 30900433 ALEXANDRE XAVIER COSTA 07:36
62011 309R0286 ANA CLÁUDIA BRAGA MENDONÇA 00:35
62011 30900219 ANA MARIA PEREIRA DE SANT’ANNA 02:14

vania.lima
Retângulo

vania.lima
Sublinhado